
 
COMUNE   DI  MALESCO 

 
Provincia del Verbano Cusio Ossola 

          
            
      
     COPIA 
  
 
  
SERVIZIO: SEGRETERIA COMUNALE 
     
 
N.  151  Reg.  Anno  2011  

 
 
 

Oggetto: Affidamento fornitura annunci mortuari per partecipazione lutto 
 

DETERMINAZIONE 
 

 
Assunta il giorno ventisette  del mese di agosto dell’anno duemilaundici 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

 
Nominato con provvedimento del Sindaco in data 09.06.2009, ai sensi dell’art. 109 
comma 2 del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267; 
 

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 14 del 24.05.2011 con cui è stato 
approvato il bilancio di previsione 2011; 
 
Accertata la disponibilità effettiva relativamente all’intervento di spesa riportato nella 
parte dispositiva della presente determinazione.  
 
 
 

     
 
 
 
 
 
 
 
 



   Preso atto che in data 27.08.2011  è deceduto il Sig. Oreste Temistocle,  padre dell’Assessore 
Comunale Sig. Paolo Temistocle;  
 
   Rilevato che l’Amministrazione Comunale intende partecipare al lutto mediante affissione di 
annunci mortuari;  
 
   Visto che a tal fine è stata contattata la Ditta: 
 

- Barbieri Camillo di Santa Maria Maggiore  la quale si è resa disponibile ad eseguire la 
stampa ed affissione degli annunci mortuari in tutti i Comuni della Valle Vigezzo, per un 
importo di € 112,81=; 

 
   Visto il D.Lgs.18.8.2000 n.267; 

 
DETERMINA 

 
 

1. Di affidare,  a titolo di   partecipazione dell’Amministrazione Comunale al lutto 
dell’Assessore Comunale Sig. Paolo Temistocle  per la perdita del padre Sig. Oreste, alla 
Ditta Barbieri Camillo di Santa Maria Maggiore la stampa ed affissione nei Comuni della 
Valle Vigezzo degli annunci mortuari per un importo di Euro 112,81=; 

 
2. Di assumere a tal fine apposito  impegno di spesa di € 112,81= all’intervento  1010202 Cap. 

3 del bilancio corrente; 
 

3. Di trasmettere al responsabile del servizio finanziario la presente determinazione per i 
conseguenti provvedimenti. 

 
 Il responsabile del servizio 
    F.to   Dr.Antonella Salina 
 

 
 
 
Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente determinazione reso ai 
sensi dell’art.151 comma 4° del D.Lgs. 18.8.2000 n.267;  
Data: 27.08.2011 

Il  Responsabile del Servizio Finanziario 
        F.to       Sartori Paola       

 
 

 
   
 
 
    
  
 
   
 
 



REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
 

Su attestazione del Messo Comunale, si certifica che questa determinazione è stata pubblicata  
all’Albo Pretorio Comunale on-line il giorno 30.08.2011 e vi rimarrà pubblicata per quindici 
giorni consecutivi. 
 
Lì  30.08.2011 
 
                                                                                  IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                                            F.to  SALINA Dr. Antonella  
 

 
Copia conforme all’originale  
Malesco, lì 30.08.2011   

                                                                                  IL SEGRETARIO COMUNALE 
                                                                                              SALINA Dr. Antonella  
 


